Orari di apertura 9.00-13.00/ 14.00-16.30 (venerdì 9.00-13.00)  

Prova di ammissione NON PREVISTA  

Importo I rata (pari alla 
quota intera o al 50% di 
essa) da pagare entro il 
17 FEBBRAIO 2020 

La quota di iscrizione può essere versata in un’unica soluzione 
entro il 17/02/2019 oppure in due rate da € 
2.400/duemilaquattrocento ognuna. 

Importo II rata (se 
prevista) da pagare entro 
29.05.2020  

La II rata da € 2.400/duemilaquattrocento,ha scadenza il 
29/05/2020.